une fois en revue tous les projets.
Le jury décide ensuite d'attribuer le premier rang au projet * Mf »,
ce à l'unanimité.
Conformément à l'article 10 du règlement et programme du
concours, le jury décide d'attribuer à chacun des auteurs des projets
admis au jugement une somme de 1500 fr. (mille cinq cents francs),
pour tenir compte de la qualité des travaux présentés.
Le jury attribue en outre à l'auteur du projet classé en premier
rang un prix de 1000 fr. (mille francs).
A l'unanimité, le jury recommande d'attribuer le mandat
d'exécution à l'auteur du projet ayant obtenu le premier rang, en tenant